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PLANI | SINJALISTIKES Shénime :

1.

Perpara se te fillohen punimet te
vetrifikohet he vend hese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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TDETAJE SINJALISTIKA VERTIKALE

Shénime ;
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1. Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne  vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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PLANI I RRIETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

Pozicionimi ne Investim
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Shénime :

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2, Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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PLANI | RRIETIT TE UJRAVE TE SHIUT

DHE FURNIZIMIT ME UJE

Shénime :

“\ -

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm,

2, Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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PLANI I RRJETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

Shénime :

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2, Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese Kka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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Shénime :

PLANII RRIETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

o
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1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2, Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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PLANI | RRIETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FU

RNIZIMIT ME UJE

1.
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Pozicionimi ne Investim

Shénime :

Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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PLAN! I RRIETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

Shénime :

T Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm,

2, Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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Shénime :

PLANI'I RRIETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

—

1, Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2. Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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PLANI | RRIETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

Shénime :

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2. Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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PLANI | RRIETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

Shénime :

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2. Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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PLANII RRJETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

Shénime :

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2, Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.

Pozicionimi ne Investim
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PLANI | RRIETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

Shénime :

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2, Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.

S
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PLANI | RRJETIT TE UJRAVE TE SHIUT DHE FURNIZIMIT ME UJE

Shénime :

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2. Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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DETAJ PUSETA E SHIUT

Shénime :

Pamije nga lart

Prerje a-a

30

PUSETA SHIMBLEDHESE

Prerje b-b
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REE S o Beton C20/25

LI5 ;
’ Granil d=10mm

Zgare Kompozit(Plastik + Celik)

Tela jo gize :

15

5

Varion

15

Vanabe

4 3

Beton C20/25

Granil d=10mm

Dimensioni 35x55cm

Shenime

L

Muret e pusetes do t¢ jeng beton
C20/25 M-250)

dhe me trashesi 15cm,

Betoni ge do te perdoret per brezin
duhet te Jete |

imét, ndersa betoni i shtreses do te
Jete Cl2/15.

Kapaku Kopmpozit (Celik + Plastike) duhet
te jJete | inkastruar me brezin e betonit
dhe | vendosur né nivelin e mbaruar tg
rruges sipoas pro jektit,

4, Grila duhet té jete e kapur me mentesha

me telajon opo e lidhur né ndonje
meényre tjeter me té.

Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga
fundi | pusetes.

. Zgara Kompozit duhet t& kete

karakteristika qe te pérballo jne
ngarkesen deri 20 ton/aks,

40x70cm

Zgare Kompozit(Plastik + Celik)
2/
-—

_—
]

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2, Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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DETAJ CEZMAT (4 cope)

Shénime :

1. Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

2. Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
menjehere projektuesit.
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DETAJ KANALI KUSH DHE | FURNIZIMIT ME UJE PER CEZMAT

Seksion Terthor pér kanalet e

Ujrave té Shiut

Mbushje me Cakull

Mbushje me réré, t=10cm

Tub i brinjézuar, @200m

Lartésia Vaiabel

Seksion Terthor pér tubin e
furnizimit me uje te pishem

Betoni Shetitores

Tub PE,d=32mm,
t=2.4mm,Pn10

Mbushje me réré, t=5cm

1.

Shénime :

Spesori minimal i jastektut mbrojtes me
rere ne pjesen e siperme dhe te poshtme
te tubit do te jete 10cm ndersa ne pjeset
anesore do te jete 15 cm.

Perpara se te fillohen punimet te
verifikohet ne vend nese ka
mosperputhje te projektit me situaten
faktike. Nese mosperputhjet jane te
konsiderueshme te kontaktohen
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